[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2020 года                                                                                                   № 45
Об обращении в Избирательную комиссию Ленинградской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области на территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67–ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 8 областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1. Обратиться в избирательную комиссию Ленинградской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области на территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на сайтах Гатчинского муниципального района и МО «Город Гатчина».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава МО «Город Гатчина» -

Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                     В.А. Филоненко